BENEITO FAURE

FICHA TECNICA [=
DATA SHEET Lr

Referencia. Reference. 501 6

Categoria. Category DECORATIVE LIGHTING

ONE WALL DUAL

Color. Color. NEGRO

Descripcion.  Description.

ZI0 WALL DUAL GU10 NEGRO

Datos Técnicos Data Sheet.

Dimensiones. Dimensions.

Q75mm

30mm

80mm
160mm

105mm

C/ Thomas Edison 4-6 - Polig. Valldoriolf
08430 La roca del Vallés (Barcelona)
Tel. 935684045 - beneito@beneito-faure.com

Tipo casquillo Type Holder 2 x GU10
indice de proteccion. Protection Index. 20
Resistencia a Impactos Impact Resistence. -
Material. Material. ALUMINIUM
Garantia Warranty. 3 Ahos Years
Largo Long. 105 mm
Ancho Width. 75 mm
Alto High 160 mm
Diametro Diameter. -
Accesorios. Accessories.

C€ RoHs &
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